
4

3

4

4

1

4

0

4

0

0

3

1

4

1
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BERTINI FRANCO

MOSCA MASSIMO

BYE

CATERINO ALESSANDRO

4

4

CATERINO ALESSANDRO

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

CATERINO ALESSANDRO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

TABELLONE 1
CATERINO ALESSANDRO

BYE

CIONCO NICOLA

BYE

STURA JERRY

DOMINELLA ALESSIO

BYE

BYE

BELDOMENICO STEFANO

CATERINO ALESSANDRO

CIONCO NICOLA

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

BERTINI FRANCO

CASTAGNA ALESSANDRO

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

BYE

BYE

MOSCA MASSIMO

STURA JERRY

DOMINELLA ALESSIO

BELDOMENICO STEFANO

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

STURA JERRY

DOMINELLA ALESSIO



4

0

1

1

4

1

PACENTI DIEGO

DE ANGELIS PIETRO

CALCABRINI FRANCESCO

PACENTI DIEGO

PIETRUCCI ENEA

4

4CAPORALETTI TONINO

0

1

4CAPORALETTI TONINO

NIRO LEONARDO
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BYE

PACENTI DIEGO

PIETRUCCI ENEA

BYE

DE ANGELIS PIETRO

2

4

4DE ANGELIS PIETRO

FARAONI GIACOMO

4

1CAMPANARI CLAUDIO

CAMPANARI CLAUDIO

BYE

BYE

BYE

CAMPANARI CLAUDIO

CAPORALETTI TONINO

BYE

RENZI JOHN

DE ANGELIS PIETRO

FARAONI GIACOMO

CAPORALETTI TONINO

DE ANGELIS PIETRO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

TABELLONE 2

NIRO LEONARDO

CALCABRINI FRANCESCO

BYE



4

2

FLAMINI DANIELE

FLAMINI DANIELE

BUCOSSE NICOLO'

2° TURNO SEDICESIMI

3

3

3

1

4

MARTORELLO SANDRO

MARTORELLO SANDRO

SANTONI MICHELE

4

4

1

4

2

4

4SVAMPA MICHELE

FIORANI LORENZO

PUGNALONI CORRADO

SVAMPA MICHELE

1

4

BAJRAKTARI SOKOL

BAJRAKTARI SOKOL
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BAJRAKTARI SOKOL

BYE

BYE

FIORANI LORENZO

PUGNALONI CORRADO

BYE

BYE

SVAMPA MICHELE

MARTORELLO SANDRO

BYE

BYE

SANTONI MICHELE

MARIANI FABIO

FLAMINI DANIELE

BYE

BUCOSSE NICOLO'

1° TURNO

SVAMPA MICHELE

FLAMINI DANIELE

OTTAVI QUARTI

TABELLONE 3

SVAMPA MICHELE



4

2

GIAGANTE LORENZO

GIAGANTE LORENZO

2° TURNO SEDICESIMI

2

2

0PASCUCCI LUCA

ROGO RICCARDO

4

0

0

4

4

4

BONACCI MATTEO

TAMBURINI GIACOMO

URCIA ROBERTO

BONACCI MATTEO

URCIA ROBERTO

3

4

0

4

SBAFFI MARCO

UYGUR ERAY

SBAFFI MARCO
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4

PASCUCCI LUCA

ROGO RICCARDO

BYE

BYE

GIAGANTE LORENZO

1° TURNO

MAZZANTI MAURIZIO

UYGUR ERAY

BONACCI MATTEO

BYE

BYE

TAMBURINI GIACOMO

URCIA ROBERTO

BYE

BYE

SBAFFI MARCO

URCIA ROBERTO

OTTAVI

SBAFFI MARCO

TABELLONE 4

QUARTI

SBAFFI MARCO

BYE



4

1

ALFIERI MASSIMO

ALFIERI MASSIMO

TABELLONE 5

0

4

4FELICIONI ARLESIANO

SPADINI ANDREA

4

4

4ANDERLINI ROBERTO
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ANDERLINI ROBERTO

BYE

ANDERLINI ROBERTO

ALFIERI MASSIMO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

BYE

FELICIONI ARLESIANO

CERQUETELLA CARLO

SPADINI ANDREA

BYE

ALFIERI MASSIMO

ANGELONI DAVIDE

2

4ANDERLINI ROBERTO

CARSETTI ANDREA

4

0

0

3

0

0

BUGARI NICOLO'

FELICIONI ARLESIANO

VERNELLI ROBERTO

BUGARI NICOLO'

ALFIERI MASSIMO

BYE

BYE

CARSETTI ANDREA

VERNELLI ROBERTO

BYE

BYE

BUGARI NICOLO'

ANGELONI DAVIDE



0

4

4

1

FRANCIONI DAVIDE 90

BORGHIANI MIRKO

BAMBOZZI NICOLA 4

2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

2

3

1

4

4

4

1

3

4

BAMBOZZI ANDREA

MARIOTTI ATTILIO

GAMBINI MORRIS

ANDERLINI FRANCESCO

1

4PANTALLA MANUEL

PANTALLA MANUEL
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BYE

BYE

FRANCIONI DAVIDE 90

BORGHIANI MIRKO

BYE

BYE

BAMBOZZI NICOLA

1° TURNO

PANTALLA MANUEL

BYE

BAMBOZZI ANDREA

VITALI LORENZO

MARIOTTI ATTILIO

BYE

BYE

GAMBINI MORRIS

ANDERLINI FRANCESCO

MARIOTTI ATTILIO

BAMBOZZI NICOLA

TABELLONE 6

MARIOTTI ATTILIO

MARIOTTI ATTILIO

ANDERLINI FRANCESCO

BAMBOZZI NICOLA



1

4
PIERIGÈ ANDREA

CODONI NICOLAS

MERIGGI LUCA

4

4

MENGHINI AMOS

PIERIGÈ ANDREA

4
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BYE

BYE

BOLDREGHINI LUCA

PIERIGÈ ANDREA

GRASSETTI MATTIA

BYE

MENGHINI AMOS

PIETRUCCI ALESSANDRO

PIERIGÈ ANDREA

4

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

0

PIETRUCCI ALESSANDRO

BYE

BYE

MOLINARI GIULIO

PIERSIGILLI DIEGO

BYE

BYE

CODONI NICOLAS

MERIGGI LUCA

0

2

PIETRUCCI ALESSANDRO

PIETRUCCI ALESSANDRO

MOLINARI GIULIO

PIERSIGILLI DIEGO

CODONI NICOLAS

MERIGGI LUCA

BOLDREGHINI LUCA

TABELLONE 7

4PIETRUCCI ALESSANDRO

1

1

0

4

4

1



2

4

1

4

CUTTONE GIANNI

CUTTONE GIANNI

SGALLA DANIELE 3

TABELLONE 8

4

1

4

MARCONI DANNY

MARCONI DANNY

4

1

4

4

0

BARONI GIACOMO

BARONI GIACOMO

URCIA MARCO

4

0

MONACO FILIPPO

MONACO FILIPPO

RUGGERI GIOVANNI

GAGGIOTTI DAVIDE

0
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MONACO FILIPPO

BYE

RUGGERI GIOVANNI

RICCI ALESSANDRO

GAGGIOTTI DAVIDE

BYE

BYE

MARCONI DANNY

BARONI GIACOMO

BYE

BYE

URCIA MARCO

CUTTONE GIANNI

BYE

BYE

SGALLA DANIELE

BARONI GIACOMO

MONACO FILIPPO

BARONI GIACOMO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI
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SBAFFI MARCO

CATERINO ALESSANDRO

5 1ALFIERI MASSIMO

VINCENTE TABELLONE 6 VINCENTE TABELLONE 8

VINCENTE TABELLONE 5 VINCENTE TABELLONE 7

BARONI GIACOMO

PIETRUCCI ALESSANDRO

MARIOTTI ATTILIO

ALFIERI MASSIMO

1

4

0

4

QUARTO DI FINALE 3 QUARTO DI FINALE 4

SEMIFINALE 2

PIETRUCCI ALESSANDRO

SBAFFI MARCO

:

:

:
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TABELLONE FINALE

1 5

VINCENTE TABELLONE 1 VINCENTE TABELLONE 3

SEMIFINALE 1

FI
N

AL
E

VINCENTE TABELLONE 2

SBAFFI MARCO

SVAMPA MICHELE

DE ANGELIS PIETRO 4

2

1

4

4 6

ALFIERI MASSIMO

VINCENTE TABELLONE 4

QUARTO DI FINALE 1 QUARTO DI FINALE 2

CATERINO ALESSANDRO

TORNEO MASCHILE


